

Pachet papetarie

I.D.: 88647132

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.048,50 RON - 2.048,50 RON

Descriere: Clip metalic 19mm 12/cutie BUC 8,00 BUC 1,4000 RON 11,2000 Clip metalic 25mm 12/cutie BUC 8,00 BUC 2,3000 RON 18,4000 Clip metalic 51mm 12/cutie BUC 6,00 BUC 8,5000 RON 51,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru, *50 BUC 150,00 BUC 0,6000 RON 90,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, negru, *50 BUC 150,00 BUC 0,6000 RON 90,0000 Dosar carton alb plic Premium BUC 500,00 BUC 1,1300 RON 565,0000 Plic C6 alb siliconic BUC 300,00 BUC 0,1400 RON 42,0000 Plic C4 alb siliconic BUC 100,00 BUC 0,4400 RON 44,0000 Plic B4 kraft siliconic cu burdof 50mm BUC 300,00 BUC 1,1000 RON 330,0000 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - cristal *20 SET 20,00 SET 12,8000 RON 256,0000 Notite adezive 75x75 4 culori, pal, 400 file, Shine A *12/96 BUC 20,00 BUC 4,7000 RON 94,0000 Burete magnetice DONAU, 110x57x25 mm, galben, *24/384 BUC 100,00 BUC 4,2000 RON 420,0000 Etichete autoadezive TOPSTICK LABELS 1/A4, 210 x 297 mm, albe, pretaiate, 100 coli/top top 1,00 top 36,9000 RON 36,9000
